РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2012                                № 52                                   п. Долотинка
О внесении изменений в постановление

Администрации Треневского

сельского поселения от 14.10.2011 № 44
«Об утверждении  долгосрочной целевой

программы «Информирование населения

о деятельности органов местного

самоуправления на территории Треневского

сельского поселения на 2012-2014  годы»
           В соответствии с постановлением Администрации Треневского сельского поселения от 12.05.2010 № 38 «О Порядке разработки долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации в Треневском сельском поселении», распоряжением Администрации Треневского сельского поселения от 14.09.2011 № 67 «О разработке проекта муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Треневского сельского поселения на 2012 – 2014 годы», решением Собрания депутатов Треневского сельского поселения от 21.12.2011 № 176 «О бюджете Треневского сельского поселения Миллеровского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в Муниципальную долгосрочную целевую программу «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Треневского сельского поселения на 2012-2014  годы» следующие изменения:

1.1. в паспорт Муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Треневского сельского поселения на 2012-2014 годы» внести следующие изменения:

абзац 10 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и
источники
финансирования мероприятий
Программы
	- финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных решением Собрания Депутатов о бюджете поселения на соответствующий финансовый год.  Общий объем местного бюджета, необходимый для финансирования по Программе, на 2012-2014 годы составляет 214,0 тыс. рублей, из них:

на 2012 г. -   122,0  тыс. рублей

на 2013 г. -   56,0  тыс. рублей

на 2014 г. -    36,0  тыс. рублей

1.2. Раздел 3 «СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ» изложить в следующей редакции:
Раздел 3. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Таблица 2

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выпол-
нения
	Источники
финанси-
рования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2012
г.
	2013
г.
	2014
г.

	1. Опубликование
муниципальных правовых актов и иных официальных документов и информирование о деятельности Администрации поселения и      Собрания Депутатов в  газете «Наш край», «Вести власти»

	Администрация Треневского сельского поселения
	2012-
2014
годы
	Местный
бюджет
	198,0
	106,0
	56,0
	36,0

	2. Создание и прокат видео ролика
	Администрация Треневского сельского поселения
	2012-
2014
годы
	Местный
бюджет
	16,0
	16,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	214,0
	122,0
	56,0
	36,0

Возможно перераспределение финансовых средств в рамках мероприятий Программы, при наличии экономии по отдельным пунктам в ходе освоения выделенных средств.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Треневского

сельского поселения                                                        В.И. Петренко